

**Primaria sat. Hirtopul Mare r-
nul. Criuleni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reparatia retelelor interioare de electricitate la Gradinita de copii**

Valoarea de deviz 429 159,22 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	3,70	101,114	374,123
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	3,70	83,921	310,507
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	10,00	12,746	127,455
4	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	10,00	35,687	356,874
5	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	10,00	63,728	637,275
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii	buc	30,00	13,921	417,622

1	2	3	4	5	6	7
		sau consolidari				
		<i>Total</i>	Lei			2 223,856
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			523,932
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			4,08
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			399,021
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			189,053
		<i>Total</i>				3 339,942
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 339,942 2 183,049
		2. Lucrari de montare				
7	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalice din panou, dulap, celula, pupitru	buc	3,00	499,624	1 498,871
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	20,00	18,693	373,868
9	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	90,00	5,098	458,838
10	08-03-573- 5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 900x600x500 (ГПИЦ)	buc	1,00	227,194	227,194
11	08-03-575- 1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc	9,00	99,166	892,498
12	08-03-529- 1	Contacteur de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,00	388,862	388,862
13		DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	1,00	15,00	15,00
14		Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	1,00	22,50	22,50
15		Sina "PE" din cupru, gabarit 2	buc	1,00	25,00	25,00
16	08-03-572- 8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	3,00	231,141	693,423

1	2	3	4	5	6	7
		(ЩО1-ЩО3)				
17	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc	37,00	99,166	3 669,159
18	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu sectiunea 35x50 mm, inclusiv toate accesoriile necesare (coturi, dopuri, teuri, cruci, etc)	100 m	3,50	1 987,808	6 957,329
19	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	4,20	2 663,446	11 186,474
20		Canal metalic zincat pentru cabluri, cu capac, sectiune 50x50 mm	m	350,00	97,00	33 950,00
21		Canal metalic zincat pentru cabluri, cu capac, sectiune 100x100 mm	m	70,00	150,00	10 500,00
22	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-5 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm ²	100 m	22,10	1 292,604	28 566,554
23		Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x1.5 mm ²	m	790,00	19,00	15 010,00
24		Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x2.5 mm ²	m	565,00	26,00	14 690,00
25		Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x6 mm ²	m	105,00	125,00	13 125,00
26		Cablu ВВГнг(A)-FRLS 3x1.5 mm ²	m	30,00	35,00	1 050,00
27		Cablu ВВГнг(A)-FRLS 3x2.5 mm ²	m	580,00	40,00	23 200,00
28		Fir electric de tip ПБ1-450 1x4.0 mm ²	m	80,00	8,00	640,00
29		Fir electric de tip ПБ1-450 1x10 mm ²	m	60,00	33,33	1 999,80
30	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-5 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm ²	100 m	0,30	1 398,503	419,551
31		Cablu ВВГнг-LS-0.66 5x10 mm ²	m	30,00	175,00	5 250,00

1	2	3	4	5	6	7
32		Cutie de distributie cu capac pentru instalare ascunsa	buc	150,00	3,33	499,50
33	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,54	3 597,326	1 942,556
34		Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V	buc	54,00	50,00	2 700,00
35	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,12	3 960,192	475,223
36		Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	8,00	70,00	560,00
37		Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP54, 10A, 250V	buc	4,00	52,00	208,00
38	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,04	3 648,325	145,933
39		Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V	buc	4,00	60,00	240,00
40	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, montare aparenta	100 buc	0,84	3 911,714	3 285,84
41		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP22, 16A, 250V	buc	82,00	75,00	6 150,00
42		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP54, 16A, 250V	buc	2,00	50,00	100,00
43	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m	0,20	1 410,54	282,108
44	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	10 buc	0,40	704,44	281,776
45	08-03-575-1	Dispozitiv - fotoreleu	buc	1,00	99,166	99,166
46	08-03-594-1	Corp de iluminat cu modul LED	100 buc	0,71	7 630,755	5 417,836
		<i>Total</i>	Lei			197 197,859
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			14 895,574

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			13 250,032
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			47 169,318
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			16 350,767
		<i>Total</i>				288 863,55
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				288 863,55 62 064,892
		3. Utilaj				
47		Cofret metalic de tip ИММ-4-0 74 Y2, IP54, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm (ГПИЦ)	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
48		Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 100A, 380V, IP33	buc	1,00	833,33	833,33
49		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=50A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,00	125,00	125,00
50		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=20A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	4,00	105,00	420,00
51		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	2,00	25,00	50,00
52		Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=10A, 30mA, Un=230V	buc	1,00	275,00	275,00
53		Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,00	200,00	200,00
54		Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN (ИЦО1-ИЦО3)	buc	3,00	750,00	2 250,00
55		Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	3,00	100,00	300,00
56		Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=32A	buc	3,00	100,00	300,00
57		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	12,00	25,00	300,00

1	2	3	4	5	6	7
58		Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	17,00	275,00	4 675,00
59		Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 10mA, Un=230V	buc	2,00	300,00	600,00
60		Corp de iluminat de tip OPL/S ECO LED 600, cu modul LED 32W, IP20, 4000K, 3600Lm sau cu caracteristici similare	buc	27,00	950,00	25 650,00
61		Corp de iluminat de tip ROUND BLADE 19 cu modul LED 19W, IP20, 4000K, 1465Lm sau cu caracteristici similare	buc	8,00	625,00	5 000,00
62		Corp de iluminat de tip CD Led cu modul LED 18W, IP65, 4000K, 1280Lm sau cu caracteristici similare	buc	10,00	600,00	6 000,00
63		Corp de iluminat de tip Eco-Disk cu modul LED 18W, IP40, 4000K, 1980Lm sau cu caracteristici similare	buc	26,00	600,00	15 600,00
64		Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65 - ФP-601	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			64 653,33
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1,2 %			775,84
		<i>Total</i>				65 429,17
		Total Utilaj Inclusiv salariu				65 429,17

		Total	Lei	357 632,68
		TVA	20 %	71 526,54
		Total deviz: Inclusiv salariu		429 159,22

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Primaria sat. Hirtopul Mare r-
nul. Criuleni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia retelelor interioare de electricitate la Gradinita de copii**

Valoarea de deviz 429 159,22 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	702,993	84,97	59 733,315
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,90	84,97	331,383
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	27,44	84,97	2 331,577
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,992	84,97	679,08
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,80	84,97	1 172,586
		Total manopera				64 247,96

Materiale:

1.	000100-2	DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	1,00	15,00	15,00
2.	000100-21	Cutie de distributie cu capac pentru instalare ascunsa	buc	150,00	3,33	499,50
3.	000100-3	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	1,00	22,50	22,50
4.	000100-4	Sina "PE" din cupru, gabarit 2	buc	1,00	25,00	25,00
5.	000200-10	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	30,00	35,00	1 050,00
6.	000200-11	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	580,00	40,00	23 200,00
7.	000200-13	Fir electric de tip ΠB1-450 1x4.0 mm2	m	80,00	8,00	640,00
8.	000200-15	Fir electric de tip ΠB1-450 1x10 mm2	m	60,00	33,33	1 999,80
9.	000200-17	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x10 mm2	m	30,00	175,00	5 250,00
10.	000200-2	Canal metalic zincat pentru cabluri, cu capac, sectiune 50x50 mm	m	350,00	97,00	33 950,00
11.	000200-3	Canal metalic zincat pentru cabluri, cu capac, sectiune 100x100 mm	m	70,00	150,00	10 500,00
12.	000200-5	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	790,00	19,00	15 010,00
13.	000200-6	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	565,00	26,00	14 690,00
14.	000200-7	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x6 mm2	m	105,00	125,00	13 125,00
15.	000300-1	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP54, 16A, 250V	buc	2,00	50,00	100,00
16.	000300-2	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V	buc	54,00	50,00	2 700,00
17.	000300-3	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	8,00	70,00	560,00
18.	000300-5	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP54, 10A, 250V	buc	4,00	52,00	208,00
19.	000300-6	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V	buc	4,00	60,00	240,00
20.	000300-7	Priza instalatie deschisa cu legare la	buc	82,00	75,00	6 150,00

		pamint, IP22, 16A, 250V				
21.	000500-10	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN (ЩО1-ЩО3)	buc	3,00	750,00	2 250,00
22.	000500-2	Cofret metalic de tip ЩМПН-4-0 74 У2, IP54, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm (ГЩЩ)	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
23.	000500-3	Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 100A, 380V, IP33	buc	1,00	833,33	833,33
24.	000500-4	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=50A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,00	125,00	125,00
25.	000500-5	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=20A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	4,00	105,00	420,00
26.	000500-7	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	2,00	25,00	50,00
27.	000500-8	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=10A, 30mA, Un=230V	buc	1,00	275,00	275,00
28.	000500-9	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,00	200,00	200,00
29.	000600-11	Corp de iluminat de tip Eco-Disk cu modul LED 18W, IP40, 4000K, 1980Lm sau cu caracteristici similare	buc	26,00	600,00	15 600,00
30.	000600-12	Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65 - ФР-601	buc	1,00	75,00	75,00
31.	000600-2	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	3,00	100,00	300,00
32.	000600-3	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=32A	buc	3,00	100,00	300,00
33.	000600-4	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	12,00	25,00	300,00
34.	000600-5	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	17,00	275,00	4 675,00
35.	000600-6	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 10mA, Un=230V	buc	2,00	300,00	600,00
36.	000600-7	Corp de iluminat de tip OPL/S ECO LED 600, cu modul LED 32W, IP20, 4000K, 3600Lm sau cu caracteristici similare	buc	27,00	950,00	25 650,00
37.	000600-8	Corp de iluminat de tip ROUND BLADE 19 cu modul LED 19W, IP20, 4000K, 1465Lm sau cu caracteristici similare	buc	8,00	625,00	5 000,00
38.	000600-9	Corp de iluminat de tip CD Led cu modul LED 18W, IP65, 4000K, 1280Lm sau cu caracteristici similare	buc	10,00	600,00	6 000,00
39.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	3,50	0,01	0,035
40.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	1 050,00	0,50	525,00
41.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0022	0,01	0,00
42.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0002	0,01	0,00
43.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0005	0,01	0,00
44.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0324	0,01	0,00
45.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0015	0,01	0,00
46.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	72,90	0,01	0,73

47.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	0,01	0,00
48.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,918	200,00	383,60
49.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	53,72	0,01	0,537
50.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,3056	100,00	330,56
51.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	53,72	10,00	537,20
52.	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,026	0,01	0,00
53.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,019	0,01	0,00
54.	1019852	Vopsea	kg	9,117	0,01	0,09
55.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,00	0,01	0,00
56.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	0,01	0,00
57.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,039	0,01	0,00
58.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,60	5,00	33,00
59.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,37	15,00	5,55
60.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	15,00	2,25
61.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,584	83,33	298,655
62.	5009062	Papuci de cablu	buc	4,10	0,01	0,041
63.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	0,01	0,01
64.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,448	0,01	0,004
65.	5009113	Prezoane	buc	144,84	0,75	108,63
66.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,5862	0,01	0,016
67.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,4484	0,01	0,014
68.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,988	0,01	0,02
69.	5009500	Fise de marcare	100 buc	9,204	0,01	0,092
70.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	0,01	0,00
71.	5009619	Ate de cusut	kg	0,003	0,01	0,00
72.	5009623	Banda "K226"	100 m	1,1215	0,01	0,011
73.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	6,72	0,01	0,067
74.	5009837	Compozitie de etansare	kg	159,12	0,01	1,591
75.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,013	0,01	0,00
76.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,7862	100,00	378,62
Total materiale de constructii						197 194,45

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	42,0662	0,01	0,42
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	109,82	0,01	1,098
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	73,824	0,01	0,737
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,29	0,01	0,003
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,29	20,00	5,80
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	24,08	20,00	481,60
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,1005	0,01	0,011
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,45	0,01	0,004
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,30	0,01	0,003
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare	h-ut	22,365	0,01	0,224

		10 m				
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,976	20,00	199,52
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	96,94	20,00	1 938,80
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	20,00	4,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	43,1667	0,01	0,431
		Total utilaje de constructii				2 632,66

Total	Lei	357 632,68
TVA	20 %	71 526,54

Total deviz:

429 159,22

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria sat. Hirtopul Mare r-nul.
Criuleni

Investitor Primaria sat. Hirtopul Mare r-
nul. Criuleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,114
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,19	84,97	101,11
		<i>Total</i>	Lei			374,123
2	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			83,921
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,97	84,97	82,42
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	15,00	1,50
		<i>Total</i>	Lei			310,507
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			12,746
	7122050013400	Zidar	h-om	0,02	84,97	1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	84,97	11,05
		<i>Total</i>	Lei			127,455
4	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			35,687
	7122050013400	Zidar	h-om	0,06	84,97	5,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	84,97	30,59
		<i>Total</i>	Lei			356,874
5	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			63,728
	7122050013400	Zidar	h-om	0,10	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	84,97	55,23
		<i>Total</i>	Lei			637,275
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			13,921
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	84,97	5,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	84,97	6,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	5,00	1,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	0,01	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	15,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	0,01	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			417,622
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
7	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			499,624
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,88	84,97	499,62
		Total	Lei			1 498,871
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			18,693
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	84,97	18,69
		Total	Lei			373,868
9	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curenti tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			5,098
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	84,97	5,10
		Total	Lei			458,838
10	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500 (ГРЩ)	buc			227,194
	1	Muncitor	h-om	2,37	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	200,00	20,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,84	0,01	0,01
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,29	0,01	0,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,29	20,00	5,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	0,01	0,00
		Total	Lei			227,194
11	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc			99,166
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	200,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
		Total	Lei			892,498
12	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			388,862
	1	Muncitor	h-om	3,42	84,97	290,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	0,01	0,00
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,005	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,368	200,00	73,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	0,01	0,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,019	0,01	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,047	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,009	0,01	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,10	0,01	0,04
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	0,01	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	0,01	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,031	0,01	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,003	0,01	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,013	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,046	100,00	4,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,007	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,14	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	20,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	20,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,007	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			388,862
13		DIN-Sina zincata L=600 mm	buc			15,00
	000100-2	DIN-Sina zincata L=600 mm	buc	1,00	15,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			15,00
14		Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc			22,50
	000100-3	Sina "N" de fixare pe DIN-Sina 2x7 grupe	buc	1,00	22,50	22,50
		<i>Total</i>	Lei			22,50
15		Sina "PE" din cupru, gabarit 2	buc			25,00
	000100-4	Sina "PE" din cupru, gabarit 2	buc	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			25,00
16	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (IIIQ1-IIIQ3)	buc			231,141
	1	Muncitor	h-om	2,32	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,30	0,01	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	200,00	34,00
	1019852	Vopsea	kg	0,03	0,01	0,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55	0,01	0,01
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			693,423
17	08-03-575-1	Dispozitiv - separatoare de sarcina, intreruptoare automate	buc			99,166
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	200,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 669,159
18	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu sectiunea 35x50 mm, inclusiv toate accesoriile necesare (coturi, dopuri, teuri, cruci, etc)	100 m			1 987,808
	1	Muncitor	h-om	18,39	84,97	1 562,60
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,00	0,01	0,01
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	300,00	0,50	150,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,00	0,01	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,88	20,00	137,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,88	20,00	137,60
		<i>Total</i>	Lei			6 957,329
19	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 663,446
	1	Muncitor	h-om	29,40	84,97	2 498,12
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,84	0,01	0,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	0,01	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	100,00	40,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	10,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09	0,01	0,01
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,12	0,01	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	0,01	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	0,01	0,01
		<i>Total</i>	Lei			11 186,474
20		Canal metalic zincat pentru cabluri, cu capac, sectiune 50x50 mm	m			97,00
	000200-2	Canal metalic zincat pentru cabluri, cu capac, sectiune 50x50 mm	m	1,00	97,00	97,00
		<i>Total</i>	Lei			33 950,00
21		Canal metalic zincat pentru cabluri, cu capac,	m			150,00

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune 100x100 mm				
	000200-3	Canal metalic zincat pentru cabluri, cu capac, sectiune 100x100 mm	m	1,00	150,00	150,00
		<i>Total</i>	Lei			10 500,00
22	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-5 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m			1 292,604
	1	Muncitor	h-om	14,10	84,97	1 198,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,90	0,01	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,40	0,01	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,16	83,33	13,33
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	0,01	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,05	0,01	0,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,30	0,01	0,00
	5009837	Compozitie de etansare	kg	7,20	0,01	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,64	0,01	0,02
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,19	0,01	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	0,01	0,03
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,25	20,00	65,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,64	0,01	0,02
		<i>Total</i>	Lei			28 566,554
23		Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x1.5 mm2	m			19,00
	000200-5	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	1,00	19,00	19,00
		<i>Total</i>	Lei			15 010,00
24		Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x2.5 mm2	m			26,00
	000200-6	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	1,00	26,00	26,00
		<i>Total</i>	Lei			14 690,00
25		Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x6 mm2	m			125,00
	000200-7	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x6 mm2	m	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			13 125,00
26		Cablu BBΓHF(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m			35,00
	000200-10	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,00	35,00	35,00
		<i>Total</i>	Lei			1 050,00
27		Cablu BBΓHF(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m			40,00
	000200-11	Cablu BBΓHF(A)-FRLS 3x2.5 mm2	m	1,00	40,00	40,00
		<i>Total</i>	Lei			23 200,00
28		Fir electric de tip ПБ1-450 1x4.0 mm2	m			8,00
	000200-13	Fir electric de tip ПБ1-450 1x4.0 mm2	m	1,00	8,00	8,00
		<i>Total</i>	Lei			640,00
29		Fir electric de tip ПБ1-450 1x10 mm2	m			33,33
	000200-15	Fir electric de tip ПБ1-450 1x10 mm2	m	1,00	33,33	33,33
		<i>Total</i>	Lei			1 999,80
30	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-5 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m			1 398,503
	1	Muncitor	h-om	15,30	84,97	1 300,04
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,90	0,01	0,02
	1019852	Vopsea	kg	0,40	0,01	0,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,16	83,33	13,33
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	0,01	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,41	0,01	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,055	0,01	0,00
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,30	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	100,00	16,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	1,89	0,01	0,02

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,39	0,01	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	0,01	0,03
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,45	20,00	69,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,89	0,01	0,02
		Total	Lei			419,551
31		Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x10 mm2	m			175,00
	000200-17	Cablu BBГHГ-LS-0.66 5x10 mm2	m	1,00	175,00	175,00
		Total	Lei			5 250,00
32		Cutie de distributie cu capac pentru instalare ascunsa	buc			3,33
	000100-21	Cutie de distributie cu capac pentru instalare ascunsa	buc	1,00	3,33	3,33
		Total	Lei			499,50
33	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			3 597,326
	1	Muncitor	h-om	39,50	84,97	3 356,31
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,01	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,01	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	100,00	102,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	0,01	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	100,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,03	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	0,01	0,00
		Total	Lei			1 942,556
34		Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V	buc			50,00
	000300-2	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V	buc	1,00	50,00	50,00
		Total	Lei			2 700,00
35	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, montare aparenta	100 buc			3 960,192
	1	Muncitor	h-om	43,90	84,97	3 730,18
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,01	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,01	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	100,00	102,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	0,01	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
		Total	Lei			475,223
36		Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc			70,00
	000300-3	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V	buc	1,00	70,00	70,00
		Total	Lei			560,00
37		Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP54, 10A, 250V	buc			52,00
	000300-5	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP54, 10A, 250V	buc	1,00	52,00	52,00
		Total	Lei			208,00
38	08-03-591-6	Comutator tip neingropat, montare aparenta	100 buc			3 648,325
	1	Muncitor	h-om	38,90	84,97	3 305,32
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,01	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,01	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,04	100,00	204,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	0,01	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	100,00	11,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			145,933
39		Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V	buc			60,00
	000300-6	Comutator instalatie deschisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP44, 10A, 250V	buc	1,00	60,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			240,00
40	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, montare aparenta	100 buc			3 911,714
	1	Muncitor	h-om	43,20	84,97	3 670,70
	1011477	Suruburi cu cap semirodund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,01	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	t	0,0003	0,01	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	100,00	102,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	0,01	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	100,00	11,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 285,84
41		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP22, 16A, 250V	buc			75,00
	000300-7	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, IP22, 16A, 250V	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			6 150,00
42		Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP54, 16A, 250V	buc			50,00
	000300-1	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac, etansata, IP54, 16A, 250V	buc	1,00	50,00	50,00
		<i>Total</i>	Lei			100,00
43	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ²	100 m			1 410,54
	1	Muncitor	h-om	16,60	84,97	1 410,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,90	0,01	0,01
	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,13	0,01	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,13	0,01	0,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			282,108
44	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, L=3.0 m	10 buc			704,44
	1	Muncitor	h-om	8,29	84,97	704,40
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,081	0,01	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	0,01	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,78	0,01	0,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	0,01	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,54	0,01	0,02
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			281,776
45	08-03-575-1	Dispozitiv - fotoreleu	buc			99,166
	1	Muncitor	h-om	1,12	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	200,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	0,01	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	0,01	0,00
		<i>Total</i>	Lei			99,166
46	08-03-594-1	Corp de iluminat cu modul LED	100 buc			7 630,755
	1	Muncitor	h-om	88,00	84,97	7 477,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,01	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,75	153,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	0,01	0,02
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	0,01	0,03
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	0,01	0,02
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	0,01	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	0,01	0,02
		<i>Total</i>	Lei			5 417,836
		3. Utilaj				
47		Cofret metalic de tip IIIМП-4-0 74 Y2, IP54, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm (ГПЩ)	buc			2 000,00
	000500-2	Cofret metalic de tip IIIМП-4-0 74 Y2, IP54, dimensiuni 800 x 650 x 250 mm (ГПЩ)	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
		<i>Total</i>	Lei			2 000,00
48		Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 100A, 380V, IP33	buc			833,33
	000500-3	Intrerupator cu pirghie basculant VR32-100, 100A, 380V, IP33	buc	1,00	833,33	833,33
		<i>Total</i>	Lei			833,33
49		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=50A, Un=400V, Icu=4.5A	buc			125,00
	000500-4	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=50A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,00	125,00	125,00
		<i>Total</i>	Lei			125,00
50		Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=20A, Un=400V, Icu=4.5A	buc			105,00
	000500-5	Intrerupator automat tripolar, caracteristica C, In=20A, Un=400V, Icu=4.5A	buc	1,00	105,00	105,00
		<i>Total</i>	Lei			420,00
51		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc			25,00
	000500-7	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			50,00
52		Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=10A, 30mA, Un=230V	buc			275,00
	000500-8	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=10A, 30mA, Un=230V	buc	1,00	275,00	275,00
		<i>Total</i>	Lei			275,00
53		Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc			200,00
	000500-9	Contactator modular KM20-20, 20 A, 230 V	buc	1,00	200,00	200,00
		<i>Total</i>	Lei			200,00
54		Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN (ЩО1-ЩО3)	buc			750,00
	000500-10	Tablou de distributie din metal montat in nisa avind capacitatea de 24 module, IP31, dotat cu lacat si bare de tip DIN (ЩО1-ЩО3)	buc	1,00	750,00	750,00
		<i>Total</i>	Lei			2 250,00
55		Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc			100,00
	000600-2	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=40A	buc	1,00	100,00	100,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
56		Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=32A	buc			100,00
	000600-3	Separator de sarcina modular, Un=400V, 3P, In=32A	buc	1,00	100,00	100,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			300,00
57		Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc			25,00
	000600-4	Intrerupator automat monopolar, caracteristica B, In=10A, U=230V, Icu=4.5A	buc	1,00	25,00	25,00
		<i>Total</i>	Lei			300,00
58		Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc			275,00
	000600-5	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 30mA, Un=230V	buc	1,00	275,00	275,00
		<i>Total</i>	Lei			4 675,00
59		Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 10mA, Un=230V	buc			300,00
	000600-6	Intrerupator automat de curent diferentiat, bipolar, cu caracteristica "AC", In=16A, 10mA, Un=230V	buc	1,00	300,00	300,00
		<i>Total</i>	Lei			600,00
60		Corp de iluminat de tip OPL/S ECO LED 600, cu modul LED 32W, IP20, 4000K, 3600Lm sau cu caracteristici similare	buc			950,00
	000600-7	Corp de iluminat de tip OPL/S ECO LED 600, cu modul LED 32W, IP20, 4000K, 3600Lm sau cu caracteristici similare	buc	1,00	950,00	950,00
		<i>Total</i>	Lei			25 650,00
61		Corp de iluminat de tip ROUND BLADE 19 cu modul LED 19W, IP20, 4000K, 1465Lm sau cu caracteristici similare	buc			625,00
	000600-8	Corp de iluminat de tip ROUND BLADE 19 cu modul LED 19W, IP20, 4000K, 1465Lm sau cu caracteristici similare	buc	1,00	625,00	625,00
		<i>Total</i>	Lei			5 000,00
62		Corp de iluminat de tip CD Led cu modul LED 18W, IP65, 4000K, 1280Lm sau cu caracteristici similare	buc			600,00
	000600-9	Corp de iluminat de tip CD Led cu modul LED 18W, IP65, 4000K, 1280Lm sau cu caracteristici similare	buc	1,00	600,00	600,00
		<i>Total</i>	Lei			6 000,00
63		Corp de iluminat de tip Eco-Disk cu modul LED 18W, IP40, 4000K, 1980Lm sau cu caracteristici similare	buc			600,00
	000600-11	Corp de iluminat de tip Eco-Disk cu modul LED 18W, IP40, 4000K, 1980Lm sau cu caracteristici similare	buc	1,00	600,00	600,00
		<i>Total</i>	Lei			15 600,00
64		Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65 - ФP-601	buc			75,00
	000600-12	Intrerupator crepuscular In=10A, Ue=230V, 2...100Lux, IP65 - ФP-601	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			75,00

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.